

**Malermester Tom P. ApS**

**Ahornvej 24**

**4180 Sorø**

**CVR-nummer 35871217**

**Årsrapport**

**1. januar 2015 - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27. maj 2016



Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>5</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

Malermester Tom P. ApS  
Ahornvej 24  
4180 Sorø

Telefon: 22 30 40 36  
Hjemstedskommune: Sorø  
CVR-nummer: 35871217  
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

### Direktion

Tom Poulsen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Tjørne Allé 2  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har været at drive malervirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på TDKK 1. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 1.713.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.839.240</b>	<b>3.129</b>
1	Personaleomkostninger	-3.579.907	-2.939
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-202.832	-118
	Andre driftsomkostninger	-19.640	0
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>36.860</b>	<b>72</b>
	Finansielle indtægter	17.671	25
	Finansielle omkostninger	-35.271	0
	<b>Resultat før skat</b>	<b>19.260</b>	<b>97</b>
	Skat af årets resultat	-18.506	-27
	<b>Årets resultat</b>	<b>754</b>	<b>70</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	101.200	100
	Overført resultat	-100.446	-30
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>754</b>	<b>70</b>

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
	Goodwill	120.000	160
	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b>120.000</b>	<b>160</b>
	Grunde og bygninger	802.529	0
	Indretning af lejede lokaler	0	16
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	498.895	668
	<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>1.301.424</b>	<b>684</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.421.424</b>	<b>844</b>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	593.020	227
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	89
	Andre tilgodehavender	53.700	82
	Periodeafgrænsningsposter	68.665	0
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>715.385</b>	<b>398</b>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	461
	<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>0</b>	<b>461</b>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<b>661.627</b>	<b>633</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.377.012</b>	<b>1.493</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.798.436</b>	<b>2.337</b>

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	50.000	50
	Overført resultat	1.561.388	1.662
	Foreslået udbytte	101.200	100
2	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.712.588</b>	<b>1.812</b>
	Hensættelser til udskudt skat	60.380	56
	<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>60.380</b>	<b>56</b>
3	Kreditinstitutter	355.082	0
	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>355.082</b>	<b>0</b>
	Kreditinstitutter	35.000	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	71.688	123
	Selskabsskat	14.593	7
	Anden gæld	549.105	338
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>670.386</b>	<b>468</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.085.848</b>	<b>525</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.798.436</b>	<b>2.337</b>
4	Eventualforpligtelser		
5	Kontraktlige forpligtelser		
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014			
	DKK	1.000 DKK			
<b>1</b>	<b>Personaleomkostninger</b>				
	Løn og gager	2.977.460	2.541		
	Pensioner	403.412	247		
	Andre omkostninger til social sikring	133.800	118		
	Øvrige personaleomkostninger	65.236	34		
	<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<b>3.579.907</b>	<b>2.939</b>		
<b>2</b>	<b>Egenkapital</b>				
	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	50	1.662	100	1.812
	Udbetalt udbytte	0	0	-100	-100
	Årets resultat	0	-100	101	1
	<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50</b>	<b>1.561</b>	<b>101</b>	<b>1.713</b>
<b>3</b>	<b>Kreditinstitutter</b>				
	Forfald efter 5 år	300.000	0		
<b>4</b>	<b>Eventualforpligtelser</b>				
	Garantiforpligter udgør TDKK 52				
<b>5</b>	<b>Kontraktlige forpligtelser</b>				
	Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler, der pr. 31. december 2015 er opgjort til TDKK 317				
<b>6</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				
	Selskabet har udstedt ejerpantebrev på i alt TDKK 400, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør TDKK 803. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for bankgæld.				
	Indestående på bankkonti, TDKK 9, er stillet som garanti for igangværende entrepriser.				